
Id: PADHX-YNROE-JRPGO-MWKYH-BQQRH. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr 14/157/11/IV
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli, specjalności i form kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane oraz planu 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 6 ust.2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 

wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Ustala się maksymalne kwoty jednorazowego dofinansowania w roku kalendarzowym na jednego 
uczestnika opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli wg następującego podziału: 

1) studia doktoranckie – maksymalna kwota dofinansowania do1.000 zł. 

2) studia podyplomowe – maksymalna kwota dofinansowania do1.500 zł. 

3) kursy kwalifikacyjne – maksymalna kwota dofinansowania do 900 zł. 

4) inne kursy – maksymalna kwota dofinansowania do 400zł. 

5) seminaria – maksymalna kwota dofinansowania do 230 zł. 

6) konferencje – maksymalna kwota dofinansowania do 600 zł. 

7) warsztaty metodyczne – maksymalna kwota dofinansowania do 300 zł. 

8) szkolenie Rad Pedagogicznych – maksymalna kwota dofinansowania do 60 zł. 

§ 2
Kwoty dofinansowania wyszczególnione w §1 obejmują dofinansowanie kosztów opłat, kosztów 
przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia. 

§ 3
Podstawą udzielania dofinansowania do indywidualnych form kształcenia wymienionych w §1 pkt 1,2,3, 
jest umowa określająca wzajemne prawa i obowiązki Stron. 

§ 4
Dyrektor szkoły/placówki decyduje o zmianie nazwisk osób kierowanych na indywidualne formy 
kształcenia zawarte w §1 pkt 1,2,3. 



Id: PADHX-YNROE-JRPGO-MWKYH-BQQRH. Uchwalony Strona 2

§ 5
Do dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego pozostawia się kwotę 12.721 zł z przeznaczeniem na 
doskonalenie kadry kierowniczej szkół i placówek. 

§ 6
Pozostałą kwotę 116.002 zł przekazuje się do szkół i placówek oświatowych na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem wniosków złożonych przez dyrektorów szkół 
i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach planu 
dofinansowania na 2011 rok stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 14/157/11/IV z dnia 8 marca 2011 r.

Zał.2011r.dosk-z nazwisk.

Zalacznik1.xls


Arkusz1

										Załącznik  do Uchwały Nr 14/157/11/IV                                             Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego                    z dnia 8 marca 2011 r.

						Plan dofinansowania form doskonalenia nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2011.

		Lp.		Nazwa Szkoły Placówki		Studia doktoranckie		Studia podyplomowe		Kursy kwalifikacyjne		Środki przeznaczone na formy z kol.2,3,4.		Środki finansowe na pozostałe formy(seminaria, konferencje,warsztaty metodyczne,szkolenia RP)		Plan ogółem na rok 2011 r.

				1		2		3		4		5		6		7

		1		W-MODN w Olsztynie		0		Z. Bogdan		0		1,500		14,679		16,179

		2		W-MODN w Elblągu		0		0				0		14,078		14,078

		3				0		0		0		0		0		0

		3		W-MBP w Olsztynie		0		S. Kwiatkowska		0		1,500		19,600		21,100

		4		W-MBP w Elblągu		0		0		0		0		16,574		16,574

		5		SP w Olsztynie		0		W. Marszałek		E. Zawada,      M. Eliszewska, A. Salczyńska		4,200		10,700		14,900

		6		SP w Elblągu		0		A. Kondraczuk		J. Adrian-Podgórska		2,400		12,200		14,600

		7		SP w Ełku		0		0		0		0		4,680		4,680

		9				0		0		0		0		0		0

		8		ZSzUJN w Górowie Ił.		0		L. Maksymik,       I. Smoliniec,       A. Krawczuk				4,500		9,391		13,891

				Razem placówki:		0		0		0		14100		101902		116002

				Urząd Marszałkowski												12,721

				Ogółem:												128723

				uwaga:   suma dofinansowania ma wynikać z dokumentów związanych z okresloną formą doskonalenia z           zachowaniem ustaleń zawartych w §1 uchwały.





Arkusz2

		





Arkusz3

		









